
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Lazerler, neredeyse tüm endüstrilerde yüksek hızlı temizlik ve yüzey hazırlığı sağlayabilir. Düşük bakım
gerektiren, kolayca otomatik işlem, yağ ve gres, şeridi boya veya kaplamaları çıkarmak veya yüzey
dokusunu değiştirmek için, örneğin yapışmayı arttırmak için pürüzlülük eklemek için kullanılabilir.

Çin Satışlarda Lazer Temizleme Ekipmanları Tedarikçi Carmanhaas profesyonel lazer
temizleme sistemi sunar. Yaygın olarak kullanılan optik çözümler: Lazer ışını çalışma yüzeyini
galvanometre sisteminden ve tüm çalışma yüzeyini temizlemek için tarama lensinden tarar. Metal yüzey
temizlemesinde yaygın olarak kullanılan özel enerji lazer kaynakları, metalik olmayan yüzey
temizlemesine de uygulanabilir.

Carmanhaas (Lazer yedek parçaları çin üreticisi) Optik bileşenler esas olarak QBH kolimasyon
modülü, galvanometre sistemi ve F-theta tarama lensini içerir. QBH kolimasyon modülü, farklı lazer ışını
paralel bir ışın (ayrıştırma açısını azaltır) dönüştürür, galvanometre sistemi ışın sapma ve taramayı
gerçekleştirir ve F-THETA tarama lensinin üniforma ışını tarama odağını elde eder.

Avantaj:

1. Hiçbir aşındırıcı malzemeler, kirletici madde ayrımı ve bertarafı problemi olmadan kullanılır;
2. Solventler kullanılıyor - kimyasal içermeyen ve çevre dostu bir işlem;
3.Spatik olarak seçici - yalnızca gerekli olan bölgeleri görmezden gelinerek zaman ve maliyetten tasarruf
sağlayan bölgeyi temizleme;
4. kontak işlemi asla kalitede bozulmaz;
5., sonuçlarda daha fazla tutarlılık verirken işgücünü ortadan kaldırarak işletme maliyetlerini düşürebilen
otomatik bir süreç.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Optics-lens-for-laser-cleaning-gun-Industrial-Laser-Cleaning-Systems.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Laser-Cleaning-System.htm




Teknik parametreler:

1030nm - 1090nm F-Theta Lens

Not: * WC, su soğutma sistemi ile mercek taraması anlamına gelir

QBH Koltükleme Optik Modülü (1030nm - 1090nm)



Malzeme hazırlığı için lazer temizliği kullanan daha fazla üretici neden?

Lazer temizleme, geleneksel yaklaşımlar üzerinde birden fazla avantaj sunar. Solventleri içermez ve ele
alınacak ve elden çıkarılacak aşındırıcı bir malzeme yoktur. Daha az ayrıntılı olan ve sıklıkla manuel
işlemler, lazer temizleme kontrol edilebilir ve yalnızca bir parçanın belirli alanlarına uygulanabilir,
verimliliği en üst düzeye çıkarmak için kolayca otomatikleştirilebilir ve artan sayıda kalite tarafından
talep edilen garantili tekrarlanabilirlik sağlar standartlar.





Fabrika









Sertifika ve Sergi





Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakineEmirTeslimat,olmakisteğe bağlıileterimlernın-ninEski işFob, cnf,
cifİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?



A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


